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ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ  

В РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ НА 11 НОЯБРЯ 2024 ГОДА 

  

ИЗМЕНЕНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА БЕНЗИН И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ В 2023 - 2024 ГОДАХ 

(рублей за литр) 

(в % к предыдущей неделе) 

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ ПО ГОРОДАМ 

58,37 

68,72 

88,77 

69,69 

54,00

59,00

64,00

69,00

74,00

79,00

84,00

89,00

Бензин АИ-92 Бензин АИ-95 Бензин АИ-98 и более (АИ-100) Дизельное топливо 

58,46 
 

58,15 

58,48 

58,46 

Симферополь 

Евпатория 

Керчь 

Ялта 

АИ-92 

68.88 

68.41 

68,71 

68,88 

АИ-95 

69,83 

69,37 

69,76 

69,83 

Дизельное топливо 

на 5 ноября 2024 года на 11 ноября 2024 года 

(рублей за литр) 
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на 21 октября 2024 года на 28 октября 2024 года на 5 ноября 2024 года на 11 ноября 2024 года 

Бензин автомобильный Дизельное топливо 

88.83 

88.74 

88,83 

88,66 


